נוהג רכב מסוג פורד לעברם.

אני קובע כי בידי המדינה ראיות לכאורה באיכות טובה מאד המבססות את טענת המדינה לפיה נהג המשיב רכב בפרשה
זו כאשר הוא בלתי מורשה לנהיגה ובזמן פסילה כמתואר בכתב האישום.

הדיון ימשיך בפני היום בשאלת מסוכנותו של המשיב.

ניתנה היום, כ"ב שבט תשפ"א, 04 פברואר 2021, בנוכחות הצדדים.